

Uthyringspolicy för Club Kåren

BESLUT OM UTHYRNING

Beslut om uthyrning och eventuellt avtal tas av evenemangsansvarig i samråd med Gefle Studentkårs (GS) presidium. Hyresgästen ska informeras om att en serveringsansvarig från GS måste finnas på plats. Övrig personal som serveringspersonal ska hyresgästen stå för. Vilka dessa är meddelas till evenemangsansvarig på GS enligt överenskommelse men senast dagen innan evenemanget samt att GS förbehåller sig rätten att besluta om övrig personals sammansättning.

HYRESGÄSTER

Studentföreningar

Studentföreningar med anslutning till Högskolan i Gävle (HiG) får hyra lokalen för exempelvis sittningar och tillställningar.

Alla studentföreningar har möjlighet att hyra lokalen för 500 kr per tillfälle. I detta ingår uthyrning av ljudanläggning och kostnad för STIM.

Externa aktörer

GS hyr enbart ut till privatpersoner och övrigt näringsliv som har koppling till HiG eller GS verksamhet. Undantag kan göras om ett samarbete sker mellan GS och extern aktör. Med samarbeten menas exempelvis föreläsningar, workshops eller idéforum som relaterar till studenter och studietiden. Lokalhyran fastställs av evenemangsansvarige vid respektive tillfälle.

RESTRIKTIONER

Mat och alkohol

Egen mat och alkohol får ej medtas eller förtäras inne i lokalen. Vid sittningar får hyresgästen erbjuda mat från extern aktör (catering) eller som tillagats själv på annan plats.

Städning

Hyresgästen ska se till att sin personal stannar efter evenemangets sluttid för att städa lokalen tillsammans med serveringsansvarig från GS. Om detta inte efterföljs debiteras hyresgästen 300% av lokalhyran, dock lägst 1500 kr.

Stöld och skador

Vid stöld och skador i lokalen blir hyresgästen ersättningsskyldig för återställande av skada och ersättning av saknade föremål. Polisanmälan görs vid all stöld och större skador.

Överträdelse

Vid överträdelse av avtal eller policy tas beslut av styrelsen kring uppföljning och konsekvenser. GS förbehåller sig rätten att stänga av gäster från att hyra lokalen.